

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DB-005-LB - Břeclav



Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Za zimním stadionem				
1.1.		Zemní práce				
1.1.1.2.		Odstranění podkladu z asfaltového recyklátu tl. 120 mm	m2	237,000	84	19 855,86
1.1.1.3.		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,440	337	9 597,93
1.1.1.4.		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	85,320	38	3 221,68
1.1.1.5.		Poplatek za uložení asfaltového recyklátu neobsahující dehet	t	59,724	185	11 064,47
1.1.	Celkem	Zemní práce				43 739,94
1.3.		Komunikace				
1.3.1.		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm - finišerem	m2	237,000	479	113 541,96
1.3.2.		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	237,000	854	202 473,84
1.3.3.		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 50 mm skupiny A pl do 300 m2 do kamniva drceného tl. 40 mm	m2	6,000	776	4 658,64
1.3.4.		Dlažba betonová standard přírodní 500×500×50 mm	m2	6,120	826	5 055,12
1.3.	Celkem	Komunikace				325 729,56
1.4.		Trubní vedení				
1.4.1.		Výšková úprava šachet včetně osazení a dodávky zákrytové desky včetně poklopu	kpl	4,000	30 695	122 781,36
1.4.	Celkem	Trubní vedení				122 781,36
1.	Celkem	Za zimním stadionem				492 250,86
Projekt: TE-DB-005-LB	Celkem	Břeclav				492 250,86
		DPH 21%				103 372,68
		Cena CELKEM vč. DPH				595 623,54

